
阳新县实验高中教学楼、实验楼等建设项目定标结果公告 

项目编号：E4202000067500334001 

阳新县实验高中教学楼、实验楼等建设项目与2025年3月14日在黄石公共资源交
易网、阳新县人民政府网发布了定标候选人公示，公示期为2025年3 月17日至2025 
年3月18日。公示期间无投诉，现对本次招标的定标结果公告如下： 

 

 

1.招标人：阳新县实验高级中学

地 址：阳新县城东新区湖滨路1号

联系人：曹俊

电 话：17386247009

2.招标代理机构：衡正国际工程咨询有限公司

地 址：黄石市阳新县山景城小区二期113商铺

联 系 人：肖骜 

电 话：19945133525

3.综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地 址：阳新县市民之家四楼

电 话：0714-7319782

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html

2025年3月17日 

中标公司名称
湖北阳安工程建设有限公司

投标报价（费率） 95.80%

工期 730日历天

投标人
资质证书

建筑工程施工总
承包贰级

投标人安全
生产许可证

(鄂)JZ安许证字[2023]000622

项目经理姓名、执业资格名称、专业、级别及证书编
号

乐明
建筑工程专业
壹级注册建造师

鄂1442017201744019

类似项目
业绩信息

阳新县排市镇卫生院综合大楼项目



 

 


